X2201CH0005-

令和  4 年 4 月 1 日

10　事務局

103210　経理課共通

課長

経理課長

謝金事前伺及び支出申請について

申請No

代表者（研究又は部局）

所属・部局

職　　　名

氏　　　名 印

このことについて、下記のとおり

記

実施してよろしいか伺います。

001

起案部局 財務部局 起案部局

東京学芸大学長　殿

　　　　年　　月　　日[支出決裁]

会計説明会の運営補助

会計説明会の前日準備、来場者誘導、後片付け

184-8501

東京都小金井市貫井北町4-1-1

経理　太郎

コ メ ン ト 東京学芸大学

役 職 (身分) 学生（A22-○○○○）

から令和  4 年 4 月 25 日

まで令和  4 年 4 月 27 日 日間3

12 時 30 分より（

支 払 区 分

謝 金 種 別 教育研究補助等謝金②

103210所       管 経理課共通

103210執 行 所 管 経理課共通

プロジェクト

1002財       源 授業料その他

631471目       的 運営経費

631471執 行 目 的 運営経費

6001形 態 別 科 目 一般管理費

経理調達第二係員２

会計説明会の運営補助

１．用務目的

２．用務内容

３．作業者

４．用務の期間

５．支出額

６．予算科目

７．交通費

８．依頼者

９．備考

１０．摘要

）

氏      名

住      所

まで

12 時間

交通費（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

08 時 30 分

円

円

〒

209999999999

金       額 12,600

（内訳：　単価　　　　　　　　　　　　　×　　                 　　　　　　　　　　　　　　）1,050

無旅費支給：

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形

User
四角形